
AZYLOVÝ DŮM  
PRO RODINY V MOSTĚ 

NEMÁTE STŘECHU NAD HLAVOU? 
POTŘEBUJETE PRÁCI? 

CHCETE ŘEŠIT SVÉ DLUHY? 
POTŘEBUJETE POMOCI S NÁVRATEM DO 

BĚŽNÉHO ŽIVOTA? 
CHCETE ZÍSKAT ZPĚT VAŠE DĚTI DO PÉČE? 

NECHCETE NA TO VŠECHNO BÝT SAMI? 

 
POMŮŽEME VÁM! 

Azylový dům pro rodiny v Mostě 
Ul. Chomutovská 2261/2, 43401 Most 

(1. podlaží) 

Vedoucí služby: 

Bc. Radka Vlachá, Tel: 775731720 

vlacha@ksrdciklic.cz 

Sociální pracovnice: 

Eva Basáková, DiS. 

Tel: 776 630 715  

basakova@ksrdciklic.cz 

Pracovníci v sociálních službách  

v nepřetržitém režimu: 

Tel: 776 630 741  

NABÍZÍME• UBYTOVÁNÍ • POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO ZAJIŠTĚNÍ 
STRAVY • SOCIÁLNÍ PRÁCI • POMOC PŘI HLEDÁNÍ VHODNÉ PRÁCE • 
PODPORU PŘI ŘEŠENÍ DLUHŮ • DOPROVÁZENÍ NA ÚŘADY • NÁCVIK 
RODIČOVSKÝCH KOMPETENCÍ • SOCIÁLNÍ ŠATNÍK• PODPORU PŘI 
UPLATŇOVÁNÍ ZÁJMŮ• další důležité a zajímavé aktivity, které 
Vám mohou pomoci při důstojném návratu zpět. 

 

 
PRO: 

RODINY S DĚTMI 
MUŽE SAMOŽIVITELE S DĚTMI 

 
V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ  

SITUACI SPOJENÉ  
SE ZTRÁTOU BYDLENÍ. 

DOPORUČUJEME 

Kontaktovat sociálního 
pracovníka pro informace. 

 

V případě  nedostatečné 
kapacity Vás zařadíme do 

pořadníku  zájemců                       
o službu při nejbližší                   

možné příležitosti Vás              
přijmeme.  

 

Kapacita služby: 20 osob, 
samostatné vybavené byty. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


